КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
 ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 сентября 2018 года № 24-р
с. Пичугино
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27 декабря 2010 года № 115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждении и органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Администрация Пичугинского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации Пичугинского сельсовета:

- от 9 июля 2014 года № 34-р «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета»;
- от 14 ноября 2016 года № 92-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Пичугинского сельсовета от 9 июля 2014 года № 34-р «Об утверждении схемы  размещения нестандартных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Пичугинского сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Пичугинского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пичугинского сельсовета                                                    Н.А. Медведева

Приложение к распоряжению

Администрации Пичугинского сельсовета

от 17 сентября 2018 года  № 24-р
«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Пичугинского сельсовета»
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Вид собственности (федеральная, областная, муниципальная, земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена)
	Площадь (земельного участка, здания, строения, сооружения)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Период осуществления деятельности торговых объектов (в том числе сезонной торговли)
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Пичугино ул.Северная, № 2
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	50 кв.м.
	25кв.м
	круглогодично

(до 11.06.2019г.)
	Продукты, хозяйственные товары
	Павильон